

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างฝัगतอระบายน้ำพร้อมบ่อพัก หมู่ที่ 9 ตำบลไร่ส้ม อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบุรี ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลางท่อระบายน้ำ 0.80 เมตร ความยาวทั้งหมด 1,000 เมตร รายละเอียดตามแบบองค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบุรีกำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ทอระบายน้ำ หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบุรี / องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบุรี

ลำดับที่ตามสัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย × F _N	ราคากลาง
1.1	2	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)							
	2.1	งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE S	ตร.ม.	15.000	15.91	238.65	1.3642	21.70	325.56
	2.2	งานดิน (EARTHWORK)							
	2.2.1	งานถางป่าและขุดตอ							
3.1	2.2.1.1	งานถางป่าและขุดตอ ขนาดกลาง (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	2,000.000	3.67	7,340.00	1.3642	5.00	10,013.22
3.2	2.3	คอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.	168.000	1,845.80	310,094.40	1.3642	2,518.04	423,030.78
	3	งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
4.1	3.1	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.80 ม.	ม.	900.000	1,914.18	1,722,762.00	1.3642	2,611.32	2,350,191.92
4.2	3.2	บ่อพักสำเร็จรูปพร้อมตัวปรับระดับ (Manhole with adapter) รวมค่าขนส่ง	ชุด	100.000	6,000.00	600,000.00	1.3642	8,185.20	818,520.00
4.3	3.3	ปากบ่อพักสำเร็จรูป คอบ่อพักสำเร็จรูป ขนาดมาตรฐาน พร้อมฝา รวมค่าขนส่ง	ชุด	100.000	2,850.00	285,000.00	1.3642	3,887.97	388,797.00
4.4	4	งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1.000	52.48	52.48	1.3642	71.59	71.59
4.5	5	งานลูกรังถมหลังท่อบดอัดแน่น	ลบ.ม.	700.000	120.00	84,000.00	1.3642	163.70	114,592.80
4.6	6	งานทรายหยาบถมหลังท่อบดอัดแน่น	ลบ.ม.	630.000	467.29	294,392.70	1.3642	637.47	401,610.52
								TOTAL	4,507,153.39